520
2008.5月版
高所に
放流する時
排
水
溝
排

ポンプと配管をセットしているので
据付工事の工期が短く簡単！
■塩ビ製ポンプアップ槽の型式表示の見方
NEPUS4-02 02：槽管底容量／160Ｌ
03：槽管底容量／370Ｌ
05：槽管底容量／520Ｌ
4：40口径
5：50口径
無印：2台
  Ｓ  ：1台
ポンプ台数
口径
槽容量
PUMP UP TANK
汚物や汚水又は処理水の放流先が「高い」
「遠い」所に放流可能。
水中ポンプはフロートスイッチ付で、ポンプ
１台のタイプとポンプ２台の自動交互運転
タイプを用意。
水中ポンプは小型軽量で、口径比50～70％
の固形物が通過できるセミボルテックス型。
また、樹脂製のため錆の心配がなく長持ち。
1. 標準付属の水中ポンプは
 排水口径 40：樹脂製 100V、150W
 排水口径 50：樹脂製 100V、250W　になります。
2. ご注文の際は、周波数（50Hz・60Hz）もご指示願います。
3. 水中ポンプの電源コードの長さは6ｍになります。
排水口 ユニオン付ソケット
ＶＰ５０
20
0
④
③
②
③
④
①
コ－ド穴 ＶＵ４０Ｓ 排水口 ユニオン付ソケット
ＶＰ４０
※図はNEPU4-02
NEPU4-02 部品
NEPU5-03 部品
NEPU5-05 部品
流入口 ＶＵ１００Ｓ
※かさ上げ使用時は、最大寸法が７４０になります。
※1 長さ調整カットして下さい。
Ａ部 かさ上げ
５００φ×３００Ｈ